1. Форма заявки о подключение к централизованной системе горячего водоснабжения
Директору ООО «ЮТК»

А.С. Кублинскому

Заявление

_______________________________________________________________________________________________

                        полное  наименование  юридического  лица,  Ф.И.О.,   паспортные  данные  физического  лица  заявителя

прошу Вас определить техническую возможность и выдать технические условия подключения к сети теплоснабжения, горячего водоснабжения, принадлежащего мне _______________________ _____________________________________________________________________________

                                      подробно:  наименование объекта,   отдельных зданий,   сооружений,   помещений  в  составе   объекта

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

расположенного по адресу:______________________________________________________

Характеристика и назначение объекта:____________________________________________

_____________________________________________________________________________

            краткая  характеристика,  назначение  или предполагаемое  использование  объекта,   отдельных  зданий,  сооружений,  помещений  в  составе  объекта

____________________________________________________________________________________________

                                                       Запрашиваемая нагрузка объекта

____________________________________________________________________________

                                                                                     указать:  новая  или  дополнительная

	Наименование объекта
	Тепловая нагрузка,  Гкал/час

	Общая
	Отопление
	Вентиляция
	Горячее водоснабжение

	Всего по объекту, в т.ч. :

_____________________________________________________________/______________________/

                                должность Ф.И.О. руководителя юридического лица           м. п.
подпись , дата

или

____________________________________________________________/______________________/

                                               Фамилия, Имя, Отчество физического лица                                                                               подпись , дата

исп.._________________________________________________

контактный  телефон::__________________________________